様式第２号（第７条関係）
	令和　　　年　　　月　　　日
鯖　江　市　長　　殿
住所（所　在　地）
（名　　　称）
　　　　　　　　　　　　氏名（代表者氏名）区長
住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業（除排雪市民協働事業）補助金交付申請書
　令和　年度において、住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業（除排雪市民協働事業）補助金について、補助金等の交付を受けたいので、鯖江市補助金等交付規則第４条および住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　除排雪を行う市道等　　別紙の地図のとおり
２　除排雪を行った日
３　除排雪事業の内容
４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円